
BURC n° 04 del 21 gennaio 2001 
 
 
 

PROVINCIA DI  CASERTA - Settore Urbanistica Servizio Amministrativo -  Prot. 149  Caserta lì 27-9-2001 - 
Approvazione il Piano Regolatore Generale del Comune, di Casapesenna. 
 

IL PRESIDENTE 
Premesso: 
Che il Comune di Casapesenna ha adottato il Piano Regolatore Generale con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 20 del 27.3.2000 esecutiva al sensi di legge; 
Che il Consiglio Provinciale con deliberazione n. 56 del 3-8-2001, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il 
Piano Regolatore Generale del Comune di Casapesenna con le integrazioni, prescrizioni e modifiche di cui al 
parere del Comitato tecnico Regionale integrato per l’urbanistica espresso nella seduta del 30-7-2001; 
Che il Comune di Casapesenna con atto di Consiglio Comunale n. 25 del 17-9-2001 dichiarato immediatamente 
eseguibile ha preso atto di quanto disposto dal Consiglio Provinciale con delibera n.56 del 3-8-2001 senza 
formulare controdeduzione in merito;  
Visto: 
La legge 17-8-1942 n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni; 
La legge regionale 20-3-1982 n. 14 e successive modificazioni ed integrazioni; 
La legge regionale 7-1-1983 n. 9; 
Visti i DD.MM. 1-4-1968 n. 1404 e 2-4-1968 n. 1444; 
DECRETA 
E’ approvato il Piano Regolatore Generale del Comune, di Casapesenna giusta deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 20 del 27-3-2000, con le integrazioni, prescrizioni e modifiche di cui alla delibera di Consiglio 
Provinciale n. 56 del 3-8-2001. 
Al Comune di Casapesenna è fatto carico di provvedere alla pubblicazione integrale del presente decreto sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e conseguenziali.  
L’esecutività del presente decreto resta subordinato all’osservanza di quanto disposto dalla L.R. 20 -3-1982 n. 
14 Tit. II punto 5. 
  Il Dirigente  Il Presidente 
 Gennaro Spasiano Riccardo Ventre 
 


